
 

 

 

 
Decreto n. 477 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Segretari o Amministrativo Centro Interuniversitario  

 

 

 

VISTO l’atto convenzionale istitutivo del Centro 
Interuniversitario di Ricerca di “Studi sulla 
Tradizione ” , stipulato tra l’Università degli Studi  di 
Bari Aldo Moro, sede amministrativa dello stesso e 
l’Università degli Studi della Repubblica di San 
Marino; 

VISTO l’art. 55 dello Statuto di Ateneo; 

RAVVISATA la necessità di individuare una unità di personale 
tecnico - amministrativo che svolga le funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il Centro di che 
trattasi; 

RITENUTO di affidare al dott. Michele Laricchia, gi à Segretario 
Amministrativo del Centro Interdipartimentale di 
“ Studi sulla Tradizione ” , le medesime funzioni; 

D E C R E T A  

A far tempo dalla data del presente provvedimento, il dott. 
Michele LARICCHIA è chiamato a svolgere le funzioni  di Segretario 
Amministrativo presso il Centro Interuniversitario di Ricerca di 
“ Studi sulla Tradizione ” .  

 
Il provvedimento in oggetto e’ rimesso al competent e Dipartimento 
perché sia inserito nel fascicolo personale. 
BARI ,  27.05.2013 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Gaetano PRUDENTE 

 

 


